



آیت الله هاشمی رفسنجانی: همه باید خود را به امام و بیت امام بدهکار بدانیم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که هر چه داریم از امام (ره) است، گفت: همه باید خود را به امام و بیت امام بدهکار بدانیم، اما متأسفانه بدهکارها هدیه خوبی به بیت امام در مقدمه انتخابات ندادند.

در مراسم گرامیداشت سالروز ورود امام به میهن در فرودگاه مهرآباد

آیت الله هاشمی رفسنجانی: همه باید خود را به امام و بیت امام بدهکار بدانیم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که هر چه داریم از امام (ره) است، گفت: همه باید خود را به امام و بیت امام بدهکار بدانیم، اما متأسفانه بدهکارها هدیه خوبی به بیت امام در مقدمه انتخابات ندادند.

به گزارش جماران، آیت الله هاشمی رفسنجانی در مراسم گرامیداشت سالروز ورود امام خمینی (ره) به میهن که دیروز در فرودگاه مهرآباد برگزار شد، افزود: صلاحیت شخصیتی که شبیه به جدش امام است را تأیید نکردند.

وی ادامه داد: شما صلاحیت خود را از کجا آوردید؟ چه کسی به شما اجازه داده است قضاوت کنید؟ چه کسی تربیون نماز جمعه و صدا و سیما را به شما داده است؟

وی تصریح کرد: اگر امام، نهضت امام و اراده عمومی مردم نبود هیچ کدام این ها هم نبودند. هدیه بدی به بیت امام (ره) در زمانی که باید همه به هم تبریک بگوییم دادند که ان شاء الله خداوند از شما بگذرد و شما را ببخشد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: باید بگذارید مردم به هر که می خواهند رای دهند. من که قدرتی ندارم که فشار بیاورم که در مورد تأیید صلاحیت ها تجدیدنظر شود.

هاشمی رفسنجانی به مساله غدیر خم اشاره کرد و اظهار داشت: این حکم خدا بود که پیامبر (ص) حضرت علی (ع) را برگزید، ولی قبل از وفاتشان به حضرت توصیه کردند که حکومت حق تو ست ولی ممکن است شرایطی شکل بگیرد که مردم نخواهند، در این صورت اگر نخواستند کار را به خودشان واگذار کن.

وی خاطرنشان کرد: هیچ کسی از حضرت علی (ع) محق تر نیست، اگر مردم نخواستند کسی نمی تواند باشد و این اصل روشن اجتماعی است.

عضو مجلس خبرگان رهبری باردیگر به مساله رد صلاحیت ها اشاره کرد و افزود: البته من هم عقیده دارم که نمی شود 12 هزار نفر با هم رقابت کنند، اما راهش این است که از قبل قانونی بگذاریم و نه در جهت سیاسی بلکه در جهت واقعی، صلاحیت ها را مشخص کنیم.

هاشمی رفسنجانی ادامه داد: این که مردم اسم بنویسند و بگوییم نمی توانیم احراز کنیم، معلوم است که چند نفر نمی توانند پرونده چند هزار نفری را بررسی کنند.

وی اضافه کرد: بگذاریم مردم انتخاب کنند، افکار عمومی کمتر اشتباه می کند و اگر اشتباه کنند خودشان جبران خواهند کرد، اما اگر انتخاب را به آن ها تحمیل کنیم، شرارت و چیزی مانند آن پیش می آید.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین به دستیابی کشور به نقطه تعادلی در منطقه در دوران پساجام اشاره کرد و گفت: امیدوارم این نقطه تعادلی که توسط تیم مذاکره کننده هسته ای و هدایت ها و شجاعت آقای روحانی و همچنین حمایت های رهبر معظم انقلاب به دست آمده است، به سرانجام درستی برسد.

عامل اصلی پیروزی انقلاب

هاشمی‌رفسنجانی در بخش دیگری از سخنان خود عامل اصلی پیروزی انقلاب اسلامی را لطف خدا در نزدیک کردن دل‌های مردم به یکدیگر خواند و اظهار داشت: به جز اقلیتی که منافعشان در وجود رژیم سابق بود، اکثریت مردم خواهان انقلاب بودند و لطف خدا دل‌های مردم را به یکدیگر نزدیک کرد.

وی ادامه داد: مردم با وحدت به خیابان‌ها آمدند و این مساله در سراسر کشور بود و حتی در روستاها هم شاهد راهپیمایی‌هایی توسط مردم بودیم و در بسیاری از اوقات برخوردهایی صورت می‌گرفت و

مردم قربانی می‌دادند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: تا زمانی که مردم با وحدت به خیابان نیامدند ما نتوانستیم از شر رژیم بسیار خشن و آلوده پهلوی رهایی یابیم.

هاشمی‌رفسنجانی افزود: در آن زمان زندان‌ها پر از زندانی بود و این مردم بودند که انقلاب کردند. البته مقدمات آن را امام خمینی(ره) فراهم کرد و تحت شرایط رهبری امام، روحانیت، دانشگاه و بازار و همه اقشار مردم انقلاب پیروز شد.

وی ادامه داد: مردم پس از انقلاب اسلامی دچار مشکلاتی شدند که به خاطر تفرقه بود؛ با وجود آن که در زندان‌ها و پیش از انقلاب در یک نقطه در دل‌هایمان وحدت داشتیم اما پس از انقلاب تفرقه‌هایی ایجاد شد، آن مصائب، ترورها و گروهک‌ها بر سرانقلاب آمد و سپس هم که جنگ شد. ما نباید این مساله را فراموش کنیم و اگر زمانی تفرقه‌ها عمیق شود نباید انتظار دوام انقلاب و حتی ایران را داشته باشیم.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: متأسفانه در 10 سال گذشته دچار تفرقه‌ای شدیم که موجب تفاوت‌های بسیاری شده است. افراد و حتی برخی از روحانیونی که دستی در انقلاب نداشتند در به وجود آمدن این تفرقه‌ها نقش داشتند و کار به اختلاف واقعی کشیده شده است.

هاشمی‌رفسنجانی ادامه داد: دوران سختی بود و ما شاهد تحریم‌های شدیدی بودیم و در شرایطی که نفت در اوج قیمت خود بود، ما نمی‌دانیم پول آن نفت کجا ست و صرف چه اموری شده است؟ آن زمان وضعمان را در سطح بین‌الملل هم دیدیم.

هاشمی‌رفسنجانی اظهار داشت: دوباره زمینه وحدت فراهم شده است و اکثریت جامعه راه درست را پیدا کرده‌اند و فهمیدند راه گذشته غلط بوده است و به همان راه درست سابق بازگشتیم؛ اما در این دوران هم همان اقلیتی که در ابتدای انقلاب بودند باز هم سنگ اندازی می‌کنند؛ هرچند که نهادهای پر قدرت دست به حمایت از آنها می‌زنند، ولی اکثریت مردم از آنها حمایت نمی‌کنند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این‌که ما پس از جنگ تحمیلی به نقطه تعادلی منطقه تبدیل شده بودیم، گفت: باید با استفاده از تجارب قبلی قدر نعمت کنونی را بدانیم. مردم نسبت به قبل آگاه‌تر شده‌اند و همدلی نسبی میان مردم می‌تواند ضامن حفظ این نقطه تعادلی کنونی باشد.

توافق هسته‌ای

هاشمی‌رفسنجانی همچنین به موضوع توافق هسته‌ای اشاره کرد و گفت: ناظران جهانی تصور نمی‌کردند ایران در برابرش کشور که 90 درصد قدرت جهانی را پشت سر خود دارند، بتوانند به موفقیت دست یابند.

وی افزود: در برابر آنها یک تیم مذاکره کننده قرارداد داشت که حرف حق می‌زد و حربه‌ای هم پشت سر خود نداشت و این کشورها در برابر این افراد تسلیم شدند.

عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: آنها می‌گفتند ما می‌خواهیم از حقمان استفاده کنیم. گفتند ما در دوران جنگ طعم استفاده از سلاح شیمیایی علیه خود را چشیده‌ایم اما مقابله به مثل نکرده‌ایم. می‌توانستیم بمب اتم بسازیم ولی نساختم. در این شرایط و با وجود آن که تیم‌های مذاکره کننده آن‌ها افرادی بسیار قوی و توانمند بودند، آن‌ها در برابر سخنان ما قانع شدند و دیدند ایران راست می‌گوید و سندی برای اثبات آن اتهام‌ها علیه ما نداشتند.

هاشمی رفسنجانی اضافه کرد: البته در کنار این سخن حق، واقعیت‌های دیگری را هم دیدند و متوجه شدند که انزوای ایران به بحرانی‌تر شدن وضع منطقه می‌انجامد و این انزوا می‌توانست شرایط امروز سوریه را به سایر کشورهای منطقه تسری دهد، اما آنها متوجه شدند ایران می‌تواند با استفاده از توانایی‌ها و امکاناتش نقطه تعادلی برای منطقه باشد.

وی اظهار داشت: آنها دیده بودند ما پس از گرفتن حقلان در سازمان ملل پس از جنگ، آرام آرام به دنبال سازندگی و بازسازی رفتیم و انتقام‌جو نیستیم. زمانی هم که صدام بحران‌های دیگری را آفرید ما می‌توانستیم به گونه‌ای دیگر عمل کنیم اما نکردیم و صلح جویی خودمان را نشان دادیم و پس از یکسال بعد از جنگ توانستیم خصومت‌هایمان را با کشورهای منطقه رفع و با آنها رفاقت کنیم.

رئیس جمهوری اسبق ایران ادامه داد: امروز همه تحلیل‌گران جهانی اعتراف کرده‌اند که مذاکرات هسته‌ای یک پیروزی برای جمهوری اسلامی ایران بود، البته آن‌ها هم ضرر نکردند و چیزی را برای از دست دادن نداشتند، بلکه توانستند شرایطی فراهم کنند تا با دولت قابل اعتمادی درباره مسایل منطقه‌ای همکاری داشته باشند.

هاشمی رفسنجانی با اشاره به نقش ایران در منطقه و تحولات آن گفت: حضور ایران در منطقه و در مسایل مربوط به منطقه می‌تواند کارساز باشد و ما اگر مذاکرات سوریه و افغانستان نباشیم کار به جایی نمی‌رسد.

وی همچنین به سفر اخیر رئیس جمهوری به ایتالیا و فرانسه و دستاوردهای این سفر اشاره کرد و افزود: اکنون هم آن اقلیت ابتدای انقلاب فعالیت بسیاری می‌کنند و همواره مزاحم بوده و هستند؛ آقای روحانی به اروپا رفته‌اند و سفرشان آن همه دستاورد داشته است ولی این گروه در حال سمپاشی است و می‌گویند برجام برای تاریخ نتیجه داشت در حالی که نمی‌دانند قرارداد چیست.

دفاع از قراردادهای جدید خرید هواپیما

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: صنعت هوایی، سال‌ها ما را سرافکنده کرده بود، فرسودگی ناوگان هوایی ما موجب آن همه سقوط و تاخیر برای مردم ما شده بود و هواپیماهای ما را به بسیاری از جاها راه نمی‌دادند ولی ما در قراردادی درست توانستیم ظرفیت جدیدی برای کشور ایجاد کنیم.

هاشمی رفسنجانی گفت: شرق و غرب برای حضور در ایران مسابقه گذاشته‌اند و می‌بینیم که روسیه، چین و هند تا اروپا و آمریکا تمایل دارند با ایران کار کنند و این چیز کمی نیست.

وی افزود: اکنون شرایط مناسبی ایجاد شده است و این کار توسط مردم صورت گرفت چرا که مردم آگاه به پای صندوق‌های رای آمدند و دولتی که می‌توانست جنگ را به کشور بکشاند را تغییر دادند و دولت عاقل و معتدلی را بر سرکار آوردند.

صالحی: سرانجام نیکویی منتظر مردم است

رئیس سازمان انرژی اتمی هم با بیان این که امروز همه زیرساخت‌ها برای حرکت به سوی پیشرفت فراهم است، اظهار داشت: بعد از برجام سرانجام نیکویی در انتظار ملت است و ملت به سوی سکوی پرتاب قرار گرفته است.

علی‌اکبر صالحی با تأکید بر این که سربلندی که امروز مشاهده می‌کنیم مرهون رهبری امام خمینی (ره) و مقاومت و تلاش‌های بی‌پایان ملت ایران است، اظهار داشت: زمانی که به تاریخ مکتوب سه هزار ساله کشورمان نگاه می‌کنیم درمی‌یابیم که این کشور در طول تاریخ به عنوان کشوری افتخارآفرین در عرصه جهانی ظاهر شده است.

وی ادامه داد: در طول 37 سال پس از پیروزی انقلاب با وجود فشارها و محدودیت‌ها شاهد دوران بالندگی در نظام جمهوری اسلامی ایران بوده‌ایم.

رئیس سازمان انرژی اتمی در ادامه با اشاره به توافق ایران و گروه 5+1، تأکید کرد: پس از برجام وارد عرصه و فاز جدیدی شده‌ایم. گرچه در طی دوازده سالی که پرونده هسته‌ای ایران مطرح بود بارها پیش می‌آمد که امکان حل این موضوع فراهم شود و به دلایلی این اتفاق نیفتاد، اما تقدیر الهی به گونه‌ای بود که امروز پرونده هسته‌ای ایران به نتیجه برسد.

وی با بیان این که جز اراده الهی چیز دیگری نمی‌توانست این پرونده را به سرانجام برساند، خاطرنشان کرد: همه مسئولان

در این 12 سال زحمات بسیاری کشیدند، اما تقدیر الهی به گونه‌ای بود که برجام سرانجام در دولت یازدهم اتفاق بیفتد.

صالحی با بیان این که این زمان طولانی گرچه مشکلاتی برای ما ایجاد کرد اما باعث استقلال کشور شد، گفت: استقلال یک ملت آسان به دست نمی‌آید و برای این که ایران بتواند در عرصه بین‌الملل به عنوان کشوری دارای ویژگی‌های خاص در ابعاد مختلف ظاهر شود، ناگزیر باید از این گردنه‌های پرخطر عبور می‌کرد.

وی با اشاره به تلاش دیپلمات‌های کشورمان در تحقق حقوق ملت ایران، خاطرنشان کرد: در جریان مذاکرات صحنه‌هایی می‌دیدم که به خود می‌بالیدم. در جریان مذاکرات می‌دیدم که چگونه وزیر امور خارجه کشورمان در مقابل وزیران امور خارجه کشورهای قدرتمند جهان با مقاومت، استقامت و رشادت می‌ایستد. این مذاکره کنندگان فرزند ملت هستند که توانستند اعتبار، اقتدار، بزرگی و همراهی ملت و همچنین نظام مقدس جمهوری اسلامی را در چارچوب عزت، حکمت و مصلحت، دستاوردی بزرگ را به دست بیاورند.

وی با تأکید بر این که برجام به فرجام رسیده و حقوق جمهوری اسلامی ایران بدون تشبیهی دردناک تثبیت شده است، به نقش مقام معظم رهبری در پایان یافتن پرونده هسته‌ای کشورمان اشاره کرد و گفت: نقشی که مقام معظم رهبری در تحقق برجام داشتند بی‌بدیل بود. ایشان با تذکراتی که مطرح می‌کردند و راهنمایی‌هایی که داشتند مسیر را برای این مذاکرات باز کردند. صالحی با اشاره به دوران پس‌برجام، تأکید کرد: من بعد از برجام سرانجام نیکویی برای ملت می‌بینم. چرا که ملت در سکوی پرتاب قرار گرفته است و همه چیز از جمله زیرساخت‌ها آماده است.

گفته‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم با بیان این که باید فضایی به وجود بیاید تا تمام کسانی که قصد نوشتن و کار هنری دارند امکان عملی کردن آن را پیدا کنند، تصریح کرد: نباید بگذاریم نیروهای باتجربه ما مهاجرت کنند و سر از شبکه‌های ماهواره‌ای در بیاورند.

به گزارش ایسنا، علی جنّتی در مراسم سی‌وهفتمین سالگرد بازگشت امام خمینی (ره) به کشور تأکید کرد: در عرصه هنر نویسندگان باید با نوشتن کتاب‌ها، نمایشنامه‌ها و خلق آثار هنری که در دفاع از اندیشه جمهوری اسلامی است، فعالیت کنند و در این عرصه آزاد باشند تا آنچه را در خلق اثر هنری به دنبال آنند به وجود بیاورند.

وی با اشاره به تخصص و تجربه بالای ایرانیان خارج از کشور بیان کرد: قطعاً نباید اجازه دهیم نیروهای باتجربه ما به مهاجرت فکر کنند و همان‌طور که می‌بینیم کشورهای خارجی از تخصص و تجربه آنها حداکثر استفاده را ببرند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: امیدواریم در دوره جدیدی که به وجود آمده است امکان استفاده حداکثری از توان کشور برای حرکت به سمت قله‌های افتخار فراهم شود تا اهداف بزرگ جمهوری اسلامی ایران به ظهور برسد.

جنّتی با اشاره به دشواری‌هایی که مبارزان انقلابی در طول سال‌های انقلاب متحمل شدند، تصریح کرد: امام خمینی (ره) دو موضوع وحدت و یکپارچگی مردم و خودسازی مسئولان را دو مبنای اصلی شکست‌ناپذیری کشور می‌دانستند که امیدواریم با توجه به شرایط به وجود آمده در کشور حرکت به این مسیر با قدرت ادامه پیدا کند.

ایران نقطه تعادل منطقه از نگاه جهانیان

وزیر راه و شهرسازی هم با بیان این که با اجرایی شدن برجام دوره جدیدی از شکوفایی در اقتصاد ایران آغاز خواهد شد، تأکید کرد: راهی که از سوی امام خمینی (ره) آغاز شد تا امروز پایداری خود را نشان داده و ثبات امروز ایران نشاندهنده حقانیت و پایداری آن راه است.

دکتر عباس آخوندی تصریح کرد: روح استکبارستیزی موجود در انقلاب اسلامی ایران از همان روز نخست در مقابل همه فشارها ایستاد و حتی جنگ چند ساله هم نتوانست برای آن مشکلی به وجود آورد. وی ادامه داد: در طول سال‌های گذشته فشار استکبار جهانی در کنار برخی بی‌تدبیری‌های داخلی هرچند باعث افزایش فشار بر مردم ایران شد و تحریم‌های چندگانه را به وجود آورد، اما مردم ایران یکبار دیگر نشان دادند که حرکت این انقلاب متوقف نخواهد شد. آخوندی با اشاره به موفقیت برجام و توافقاتی اخیر اقتصادی وزارت راه و شهرسازی گفت: وقتی که قراردادی برای خرید 118 هواپیما امضاء می‌کنیم که مدت زمان اجرایی آن 16 سال است یا وقتی یک شرکت و سرمایه‌گذار خارجی برای ورود به فرودگاه امام خمینی قراردادی 20 ساله

امضاء می‌کند، نشان‌دهنده آن است که پایداری و دوام این انقلاب و حرکت ایران را پذیرفته است. قراردادهای اخیر نه فقط جنبه تجاری دارد که نشان می‌دهد جهان پذیرفته است ایران نقطه تعادل منطقه است. وزیر راه و شهرسازی افزود: با اجرایی شدن برجام، ایران حرکت خود را در مسیر شکوفایی ادامه خواهد داد تا با استفاده از جایگاه مهم تاریخی‌اش، یکبار دیگر به عنوان قدرتی تاثیرگذار در منطقه حاضر شود. وی با بیان این که امید به احیای جاده ابریشم بسیار زیاد خواهد بود، تاکید کرد: در طول سال‌های گذشته ایران محدودیت‌هایی را پشت سر گذاشته و اکنون زمان آن رسیده است که بار دیگر نقش تاریخی کشور در اتصال نقاط مختلف جهان به یکدیگر را از سر بگیریم. وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: آنچه در آینده رخ می‌دهد، نویدبخش ایران توسعه‌یافته و سرافراز خواهد بود که برای همه کشورهای منطقه جنبه‌ای مثبت ایجاد می‌کند. ما برای هیچ کشوری تهدید نیستیم و همان‌طور که در سال‌های گذشته اثبات شده است ایران به دنبال یک فضای برد برد خواهد بود. در این مراسم به محسن رفیق‌دوست (راننده خودرو امام از فرودگاه تا بهشت‌زهرا)، حسین شمسایی (از اعضای کمیته استقبال از امام)، مسعود فروتن (کارگردان تلویزیونی مراسم ورود امام)، سیدحمید شاهنکیان (شاعر سرودهای خمینی‌ای امام و برخیزید) و سیداحمد مومنی رخ (عضو هیأت مدیره شرکت فرودگاه‌های کشور) لوح تقدیر اهدا شد.

مراسم ویژه سالگرد پیروزی انقلاب در حرم مطهر

به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران، مراسم سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی صبح دیروز با حضور مردم و مسئولان در حرم مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران آغاز شد. در این مراسم، خانواده‌های شهدا، ایثارگران، جانبازان، نمایندگان و کارکنان ادارات و وزارتخانه‌ها، مقامات و مدیران لشکری و کشوری، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، نهادها، ارگان‌ها، دانش آموزان و جمعی از مردم حضور داشتند. در دوازدهمین روز بهمن ماه و آغاز اولین روز دهه مبارک فجر، همچنین نمایندگان اقلیت‌های دینی جمهوری اسلامی ایران هم حضور داشتند. دادستان کل کشور در این مراسم با بیان این که حیات ما در کشور در پرتو آموخته‌هایمان از امام عظیم الشان است که داشته‌های او هم از متن اسلام ناب محمدی است، گفت: راه نو، سخن نو، حاکمیت مبتنی بر اجتهاد تمدن ساز در این کشور فلسفه سیاسی در مقابل دیگر مکاتب عالم به ویژه فلسفه لیبرال دموکراسی غربی ارائه شد و آن فلسفه مردم داری دینی امام است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی تصریح کرد: مکتب مردم‌سالاری دینی امام دارای دو ویژگی مردم‌سالاری دینی متکی بر ارزش‌های اسلامی است. این فلسفه در مقابل لیبرال دموکراسی و تفکر سکولار که تلاش می‌کردند تفکر دین از سیاست جدا باشد، تفکر پیوند دین، مردم و سیاست را بنا نهاد. حیات دوباره ملت بزرگ ایران به برکت انقلاب اسلامی و بیداری کشورهای اسلامی در جهان اسلام به برکت این پیوند معنویت و سیاست است. وی اولین شاخصه این مکتب را دلدادگی در راه خدا دانست و اظهار نظر کرد: احساس ما این است آنچه را که دیروز از زبان امام می‌شنیدیم امروز از زبان نایب برحق ایشان می‌شنویم. حیات جاودانه امام و راه و خط امام و حیات میراث گرانبهادر آن بزرگوار در گرو تداوم انقلاب اسلامی است.

رئیس‌یادامه داد: دومین شاخصه مکتب سیاسی امام، پیوند معنویت و سیاست بود. امروز در جهان به ویژه در مغرب زمین تقابلی بین معنویت و سیاست ایجاد کرده اند. سومین شاخصه مکتب امام اعتقاد و باور به کرامت و ارزش‌های انسانی است. امام بر اساس آموزه‌های قرآن و سیره دین به انسان و کرامت انسان اعتقاد داشت. امام مردم را باورداشت و حقیقتاً معتقد بود میزان رأی ملت است. وی چهارمین شاخصه مکتب فلسفی امام را جهانی بودن آن بیان و تصریح کرد: در دهه اول انقلاب دشمن تلاش داشت این نظام و نهادهایش تشکیل نشود. در دهه دوم بعد از ناکامی‌های در این تلاش، سعی کردند نظام به تثبیت نرسد. در دهه سوم بعد از تثبیت نظام تلاش کردند انقلاب به دیگر کشورهای جهان تسری پیدا نکند و شعار استقلال، آزادی، پیشرفت و عدالتخواهی نظام به دیگر کشورهای جهان نرسد. اما علی‌رغم تلاش‌های دشمنان، انقلاب اسلامی جرقه ساز حرکت‌های انقلابی در بسیاری از کشورهای اسلامی و باعث بیداری آن‌ها شد.

پنجمین ویژگی مکتب امام پاسداری از ارزش‌های الهی و اسلامی است. ولایت فقیه در جایگاه مهندسی نظام قرار دارد که سمت و سو و جایگاه نظام را مدیریت می‌کند. امام و رهبری در جایگاه دیدبانی قرار دارند که حرکت نظام را در جهت آرمان‌ها و اهداف مقدسش پیش بردند. اکنون علی‌رغم همه دشمنی‌ها نظام جمهوری اسلامی همان شعاری را که مردم در سال 57 در استقبال از امام جاری می‌کردند راهبرد نظام جمهوری اسلامی است.

وی تأکید کرد: ششمین شاخصه مکتب امام و انقلاب عدالت اجتماعی و پر کردن شکاف‌های طبقاتی در جامعه به عنوان یکی از اصلی‌ترین خطوط سیاسی این نظام است.

دادستان کل کشور، خط امام را دلدادگی به خدا و ایستادگی در مقابل دشمن و سازش نکردن با او بیان کرد.